
T.C. Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi

Bu testlerin her hakkı saklıdır. Hangi amaçla olursa olsun, testlerin tamamının veya bir kısmının Merkezimizin yazılı izni olmadan kopya edilmesi, 
fotoğrafının çekilmesi, herhangi bir yolla çoğaltılması, yayımlanması ya da kullanılması yasaktır. Bu yasağa uymayanlar gerekli cezai sorumluluğu ve 
testlerin hazırlanmasındaki mali külfeti peşinen kabullenmiş sayılır.
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Bu testte 50 soru vardır.

1.

2.

3.

4.

5.

Diğer sayfaya geçiniz.1
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6.

7.

A ve B işletmeleri; İş Güvenliği Uzmanlarının Görev,
Yetki, Sorumluluk ve Eğitimleri Hakkında Yönetmelik’e
uygun olarak görevlendirme yapmaktadır. Tehlikeli
sınıfta yer alan ve 2.000 çalışanı olan A işletmesinin 
tam süreli iş güvenliği uzmanı sayısı ile çok tehlikeli
sınıfta yer alan B işletmesinin tam süreli iş güvenliği
uzmanı sayısı aynıdır.

Buna göre B işletmesinin çalışan sayısı en az kaçtır?

50 100 200 500 1.000

8.

A) B) C) D) E)

9.

Diğer sayfaya geçiniz.2

DOĞRU CEVAP: E 
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10.

11.

 İş Hijyeni Ölçüm, Test ve Analiz Laboratuvarları
Hakkında Yönetmelik’e göre aşağıdakilerden 
hangisi çalışma ortamında bulunan fiziksel risk
etmenlerinden biridir?

Toz Mantar Bakteriler

Gürültü Gaz

12.

13.

A) B) C)

D) E)

14.

Diğer sayfaya geçiniz.3

DOĞRU CEVAP: D 
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15.

16.

17.

18.

19.

Diğer sayfaya geçiniz.4
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20.

21.

22.

23.

24.

25.

Diğer sayfaya geçiniz.5
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26.

27.

 Otomotiv sanayinde 2.500 çalışanı olan bir iş yerinde
yıllık iş kazası sayıları son 2 yıldır artış göstermektedir.

Bunun nedeni,

I. İş kazası önlemleri azaltılmıştır.

II. İşçilerin işe giriş çıkış sıklığı artmıştır.

III. İş kazası bildirim sistemi düzenlenerek
etkinleştirilmiştir.

ifadelerinden hangileri olabilir?

Yalnız I Yalnız II I ve III

II ve III I, II ve III

28.

29.

A) B) C)

D) E)

Diğer sayfaya geçiniz.6

DOĞRU CEVAP: E 
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30.

31.
 Aşağıdakilerden hangisi iş yeri stres faktörleri
arasında yer almaz?

Performansa dayalı ücretlendirme

Vardiyalı çalışma

İş yeri organizasyonundaki rollerin belirlenmiş olması

İşveren ve çalışanın amaç konusunda fikir ayrılıkları

Yetki ve sorumluluklarda belirsizlik olması

32.

33.

A)

B)

C)

D)

E)

Diğer sayfaya geçiniz.7

DOĞRU CEVAP: C 



2023-İSG/2 - DİĞER SP

34.

35.

36.

37.

38.

39.

Diğer sayfaya geçiniz.8
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40.

41.

42.

43.

44.

Diğer sayfaya geçiniz.9
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45.

46.

 Çeşitli madde tozlarının solunmasından
kaynaklanan akciğer hastalığı aşağıdakilerden
hangisidir?

Pnömokonyoz Dermatit

Konjunktivit Nöropati

Vertigo

47.

48.

A) B)

C) D)

E)

49.

Diğer sayfaya geçiniz.10

DOĞRU CEVAP: A 
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50.

TEST BİTTİ.
CEVAPLARINIZI KONTROL EDİNİZ.

11






